



## ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2017 № 150-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 29.07.2014 № 305-п

Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 29.07.2014 № 305-п «Об установлении размеров и Порядка предоставления органами государственной власти Новосибирской области, государственными учреждениями Новосибирской области мер социальной поддержки, установленных частью 2 статьи 13 Закона Новосибирской области от 05.07.2013 № 361-ОЗ «О регулировании отношений в сфере образования в Новосибирской области» следующие изменения:

1. В пункте 2 слова «Никонов В.А.» заменить словами «Нелюбов С.А.».
2. В пункте 4 слова «временно исполняющего обязанности заместителя Губернатора Новосибирской области Колончина К.В.» заменить словами «заместителя Губернатора Новосибирской области Титкова А.П.».
3. В пункте 5 приложения к постановлению слова «с начала обучения» заменить словами «с момента заключения договора о целевом обучении».

Губернатор Новосибирской области

В.Ф. Городецкий

С.А. Нелюбов  
223 14 68